ospedalieri della ASL V.C.O., con decorrenza 1 Gennaio 2014 al 31 Dicembre  2014 così come 
risulta dal disciplinare di convenzione allegato sotto la lettera A) al presente atto 

2) Di imputare l'onere presunto derivante dal presente provvedimento pari a presunti € 

166.000,00 (centosessantaseimila) all’autorizzazione n. 3 - conto economico 3.10.18.20 – 
subimpegno n. 177 -  esercizio 2014  

3) Di dare mandato alla S.O.C. Affari Generali di trasmettere copia della presente deliberazione al 

Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 14 della L.R.